

**FRESH
BONELESS NETTED
LAMB LEG**



Approx 2.5kg
(Approx unit price \$45.00/each)
\$18.00/kg

**FRESH
PORTERHOUSE
(SYRIPLOIN) YG MSA**



Approx 4.5kg
(Approx unit price \$122.85/each)
\$27.30/kg

**FRESH
RUMP STEAK
YG MSA**



Approx 6kg
(Approx unit price \$117.60/each)
\$19.60/kg

**FRESH
SCOTCH CUBE ROLL
YG MSA GRAINFED**



Approx 4kg
(Approx unit price \$144.00/each)
\$36.00/kg

**FRESH KRC
BONELESS
PORK BELLIES**



Approx 4kg
(Approx unit price \$78.40/each)
\$19.60/kg

**FRESH KRC
BONELESS NETTED
PORK LEG**



Approx 7kg
(Approx unit price \$88.20/each)
\$12.60/kg

**FROZEN KRC
AMERICAN
PORK SPARE RIBS**



Approx 3.5kg
(Approx unit price \$91.35/each)
\$26.10/kg

**FRESH KRC
PORK FILLETS
(TENDERLOINS)**



Approx 1kg
(Approx unit price \$16.70/each)
\$16.70/kg



INGHAMS



**FROZEN CARVERY
TURKEY ROAST**



Approx 3kg

(Approx unit price \$69.00/each)

\$23.00/kg



INGHAMS



**FRESH OVEN ROASTED
TURKEY HALF BREAST**



Approx 2.5kg

(Approx unit price \$61.75/each*)

\$24.70/kg

**FRESH TIBALDI
PREMIUM HALF LEG
HAM**



Approx 2.75kg

(Approx unit price \$34.10/each*)

\$12.40/kg

**FRESH
CHAPMANS
BUNG FRITZ**



Approx 3kg

(Approx unit price \$36.30/each*)

\$12.10/kg

**FRESH
DONS
KABANA**



Approx 4.2kg
(Approx unit price \$72.20/each*)
\$17.20/kg

**FRESH
PRIMO
CHEESE KRANSY**



Approx 2.5kg
(Approx unit price \$32.50/each*)
\$13.00/kg

**FRESH
RED WINE &
ROSEMARY LAMB
SHANKS**



10 x Approx 550gm
(Approx unit price \$121.00/each*)
\$22.00/kg

* As these are random weight products charged per kg the unit price will vary depending on the weight of the unit